
ZARZĄDZENIE NR 200/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz.713), art. 211, art. 222 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), § 
13 uchwały Nr XIV/162/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2020 r. oraz art. 15zn. i art 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r poz. 374, 567, 568,  695 i 875) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2020 r. polegających na:  
᠆ zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  1 038 583,39 zł, 
᠆ przeniesieniu planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 140 000 zł. 
2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
4. Plan dochodów po zmianach wynosi  225 017 340,26 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące  196 748 887,27 zł, 
᠆ dochody majątkowe  28 268 452,99 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  218 522 512,86 zł, z tego: 
᠆ wydatki bieżące  195 948 517,86 zł, 
᠆ wydatki majątkowe  22 573 995 zł. 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 76546EED-1B9D-4A0C-A085-B24307F9686D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2990

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
990 098,80

RAZEM 1 038 583,39

Różne rozliczenia finansowe 1 038 583,39

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
48 484,59

Treść Kwota

Różne rozliczenia 1 038 583,39

Plan dochodów na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 200/2020

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 76546EED-1B9D-4A0C-A085-B24307F9686D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 806 427,59

60016 216 004,00

6050 216 004,00

60017 17 220,00

6050 17 220,00

60095 573 203,59

4308 41 211,95

4309 7 272,64

6058 446 011,00

6059 78 708,00

801 68 813,00

80104 68 813,00

2540
68 813,00

900 12 915,00

90001 12 915,00

6050 12 915,00

921 150 427,80

92109 -68 813,00

2480 71 187,00

2800

-140 000,00

92118 200 790,80

6050 125 318,00

6058 64 151,88

6059 11 320,92

92120 18 450,00

6050 18 450,00

1 038 583,39

Plan wydatków na 2020 rok

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Muzea

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 200/2020

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: 76546EED-1B9D-4A0C-A085-B24307F9686D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 193/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie
zmian w budżecie miasta na 2020 r.
Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2020 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1 038 583,39 zł, z tego:
a) w dziale 758 "Różne rozliczenia" rozdziale 75814 "Różne rozliczenia finansowe„
o kwotę 1 038 583,39 zł z tytułu niewykorzystanych wydatków niewygasających.

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 038 583,39 zł, z uwagi na niewykorzystanie wydatków,
które nie wygasły z upływem 2019 r. w związku z epidemią COVID-19 wprowadza się następujące
zadania do budżetu na 2020 rok, z tego:
a) w dziale 600 „Transport i łączność":
- rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" o kwotę 216 004 zł na zadanie ”Opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowych budowy ulic gminnych„
- rozdziale 60017 "Drogi wewnętrzne" o kwotę 17 220 zł na zadanie "Budowa drogi przy
budynkach ulicy Gdańskiej 58-66 - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej",
- rozdziale 60095 "Pozostała działalność" o kwotę 573 203,59 zł na zadanie "TEN-T pasażerskie
połączenia transportowe granicznych regionów - budowa Centrum Przesiadkowego
w Bolesławcu",
b) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" o kwotę 12 915 zł na zadanie
"Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Bolesławiec poprzez modernizację
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi„,
c) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego":
- rozdziale 92118 "Muzea" o kwotę 200 790,80 zł na zadanie "Rewaloryzacja i adaptacja budynku
przy ul. Zgorzeleckiej 25 dla potrzeb Muzeum Ceramiki„
- rozdziale 92120 "Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami" o kwotę 18 450 zł na zadanie
"Przebudowa szaletów w Ratuszu„

3) przeniesieniu planu wydatków między działami, rozdziałami i pragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 140 000 zł, z tego:
a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80104 "Przedszkola" w kwocie 68 813 zł
w związku ze wzrostem liczby dzieci w niepublicznych przedszkolach,

b) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziale 92109 "Domy i ośrodki
kultury, świetlice i kluby" w kwocie 71 187 zł w związku ze zmianami w funkcjonowaniu BOK-
MCC wynikającymi z epidemii COVID-19.

Id: 76546EED-1B9D-4A0C-A085-B24307F9686D. Podpisany Strona 1




